
     

 
   

Styremøte FO Vestfold og Telemark 

Tid:  Mandag 17. april 2023, 09:00-16:00 

Sted: Storgata 141, Porsgrunn  

Dagsorden: 

• Styremøtet starter kl 9.00 

• Lunsj 11.30-12.00  

•  Vi avslutter kl 16.00 

Permisjoner: Kine: 13-14, Farshad: 12-13:30, Vidar: 12.45-13:30. Iselin: 10:15-11:30, 
og 12:20-14:00. 

Til stede: Kjell Arne Lie, Farshad Mohseni, Leif Johnsen, Kine Egge, Jostein, Linda 
Pettersen, Sondre Eriksen, Torunn Steinsholt, Monica Fjeld, Iselin Sofie Eik-Nilsen, 
Sissel Olsen, Kristine Amundsen, Wenche Kongerød, Vidar Byholt. 

Forfall: Hege Kee Selnes-Johnsen 

Saksliste:  

Sak 20/23 Konstituering 
Innkallingens lovlighet: Innkalling sendt 29.3.23.  
Vedtak: Det er lovlig innkalt 
Saker til eventuelt: Wenche: Den pågående streiken i LO. Kjell Arne: Når vi har ulike 
lønnsnivåer i kommunen for å rekruttere folk. Fra kontrollkomiteen: oppfølging etter 
styrekurs med Margrethe Lied.  
Godkjenning av dagsorden og saksliste:  
Vedtak: Dagsorden og saksliste godkjennes.  
Valg av protokollunderskrivere: Wenche og Kjell Arne 
 
Sak 21/23 Landsmøtesaker (LM) 
Det arbeides i grupper med de ulike sakene som fylkesstyret vil fremme for 
representantskapet 9.-10.mai. Det er så langt ikke fremkommet enkeltsaker som 
ønskes fremmet på landsmøtet fra medlemmer.  

- Organisasjonsprogrammet  
- Prinsipprogram 
- Vedtekter 
- Avdelingsstruktur 
- Andre saker som ønskes fremmet til landsmøtet  

 
Vedtak: Diskusjonene tas til etterretning, innspillene bearbeides ytterliggere 
gjennom delegatmøter, samt arbeid i AU og vil fremlegges for representantskapet i 
mai til avstemming. Gruppene sender sitt arbeid inn til delegasjonsleder. Det legges i 
teamskanalen slik at det kan brukes i videre diskusjoner. 
 



 
Sak 22/23 Planlegging av representantskapsmøte 9.-10.mai, Sandefjord 

- Foreløpig program er tilgjengelig i kanalen Fylkesstyre Vestfold og Telemark. 
- Eventuell alkoholservering til jubileumsmiddagen bør det fattes vedtak om jfr 

“Etiske retningslinjer for tillitsvalgte, ansatte og andre som representerer FO”. 
2 enheter pr representantskapsmedlem vil tilsi en utgift på ca 25.000, utfra 
antall representantskapsmedlemmer. AU har drøftet saken og ønsker ikke å 
bruke FOs midler til alkohol.  

 
Vedtak: FO skal fremstå som en ansvarlig organisasjon og være restriktiv med å 
servere alkohol. FO betaler derfor ikke for alkohol under representantskapet 9-10. 
mai 2023, men tilbyr en alkoholfri aperitiff.   
 
Program for dagen ble diskutert. AU tar med seg innspillene videre i planleggingen.  
 
Sak 23/23 Orienteringer 
Profesjonspolitikk v/nestleder og profesjonsfaglig ansvarlige 
Nytt fra studentene 
Iselin: Studentene som deltok på omsorgstretthet var veldig fornøyde. Ønske om 
tema Vold og trusler. Planlegger i samarbeid med LO grilling for studentene ved 
studiestart. 
Nytt fra ungdomsrepresentanten 
Kristine: 1.mai og Pride 1.juli er i hovedfokus. Oppfordrer alle til å melde seg på 
sommerpatruljen. 
Helse- og sosialpolitikk  
Torunn: Arbeidsplassbesøk med politikere 
Seniorutvalget v/leder av seniorutvalget.  
Leif: Seniorene vil gjerne ha mer kontakt med AU. 
Internasjonalt utvalg  

- Bilder og fortelling fra internasjonalt utvalg sin reise 3.-11.3.23 
- Filmkveld med tema fra Palestina 

Kvinnepolitisk utvalg 
- Kvinnekonferanse i FO 

Økonomi  
- Regnskap 2022 

Vidar redegjorde for de tallene i fremlegget på forrige representantskap som nå er 
rettet. Dette medfører ingen endringer på totalbudsjettet. 
 
Nytt fra fylkesavdelingen  

- informasjon frem mot mellomoppgjøret, gjennomføring av 
sosialarbeiderdagen, besøk hos fagforbundet, faglige listekandidater. FO har 
en plass i LOs valgkamputvalgt, De vil blant annet utfordre seniorene. Jobbe 
digitalt og positivt. Fremme kandidater for Rødt, SV og AP. 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning:  
 
Sak 24/23 Forslag fra internasjonalt utvalg 
Ghirass barnekultursenter er avhengig av støtte fra FO til sin drift. Internasjonalt 
utvalg (IU) har sett at pengene har stor betydning for hvilken aktivitet senteret kan 
tilby til barn og unge. AU ber fylkesstyret vurdere om man kan bidra ytterliggere til 
senteret, og foreslår at det ved avtakking og oppmerksomhet kan vurderes å gi en 



gave til Ghirass barnekultursenter istedenfor blomsterbukett. En tenker da at man 
kan trykke opp kort med bilde fra senteret og litt om hva senteret tilbyr av aktivitet og 
hvilken betydning det har for barn og unge i Betlehem.   
Vedtak: Når FO Vestfold og Telemark eller lokalt i klubbene har arrangementer hvor 
det er naturlig å gi en oppmerksomhet, så gis dette i form av en solidaritetsgave til 
Ghirass Barnekultursenter. Det lages egne solidaritetsbevis.  
 
Sak 25/23 Forslag til rutiner for aktiviteter og profileringsartikler.  
Oppfølging av sak fra tidligere styremøte.  
 
Vi startet drøftinger, saken må tas opp igjen på neste møte. 
 
Vedtak: saken tas opp på nest styremøte 
 
 
Sak 26/23 FO-klær til tillitsvalgte  
Oppfølging av sak fra tidligere styremøte. Kort orientering om økonomiske kostnader 
og hvor vi er i prosessen 
 
Vedtak: Saken utsettes til neste møte 
 
Sak 27/23 Budsjett 2023 
Styringsbudsjett ble vedtatt på forrige representantskapsmøte. Innspill fra rep.skapet 
legges frem og styret vurderer om det skal legges inn.  
Forslag fra representantskapet 
Kine: Øke posten for verving profilering og tillitsvalgtskolering og 
nettverkskonferanser. Gjerne klær til tillitsvalgte og medlemmer.  
Trygve: post2032 bør belyse hvor vi representerer kr 7-8000,- 
Oddvar: Landsmøteforberedelser bør opp. Fanen bør diskuteres når vi vet om vi skal 
være sammen eller ikke. Profilering er viktig, men klær som blir liggende i skapet er 
ikke lurt. Kontingenten kan bli satt ned på landsmøtet. 
 
Vedtak: Fylkesstyret innstiller overfor representantskapet at budsjett for 2023 
godkjennes.  
 
 
Sak 28/23 Mulighet for digitale møter/hybridmøter 
Farshad ønsker ny drøfting av saken som ble behandlet 17.11.22 og legger selv 
dette frem i møtet. 
Vedtak: Saken utsettes til høsten 
 
Sak 29/23 Sosialarbeiderprisen i FO Vestfold og Telemark  
FO Vestfold og Telemark har en egen lokal sosialarbeiderpris. Fra 2013 i FO 
Vestfold og fra 2020 i det sammenslåtte FO Vestfold og Telemark. Det har gradvis 
blitt mindre interesse for å nominere til prisen, og AU bestemte for 2023 at det ikke 
ble utdeling dette år (jfr statutter for sosialarbeiderprisen). Det er kun en annen 
avdeling som har tilsvarende pris. FO sentralt har egen sosialarbeiderpris som alle 
medlemmer kan nominere og bli nominert til.  
 



Forslag til vedtak: Fylkesstyret innstiller for representantskapet at avdelingens egen 
sosialarbeiderpris avvikles.   
 
Vedtak: Saken utsettes til representantskapet til høsten. (Ble vedtatt mot en 
stemme) 
 
Sak 30/23 Eventuelt:  
Sak fra kontrollutvalget. Utsettes 
 
Wenche: Oppfordrer alle til å støtte opp og stikke innom de streikende. 
 
Sak fra Kjell Arne ble ikke behandlet. 
 
Porsgrunn 17.4.2023.  
 


